Российская Федерация

Брянская область Брянский район

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 13.08.2021 г.  № 4-47-1
пос. Новые Дарковичи

Об утверждении «Программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры

Новодарковичского сельского поселения
Брянского района Брянской области

на 2021 – 2030 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
            РЕШИЛ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области на 2021 - 2030 годы» (Приложение 1).
2. Муниципальная программа «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области на 2021 - 2030 годы» является концептуальным документом и не влечет возникновения расходных обязательств.

Конкретизация сумм расходов и возникновение расходных обязательств происходит с помощью таких инструментов, как муниципальные и государственные программы.
Представленные технико-экономические параметры объектов не являются окончательными, могут быть изменены в большую или меньшую сторону на этапе проектирования, не указанные параметры уточняются на этапе проектирования.
            3. Направить настоящее решение в Новодарковичскую сельскую администрацию -  координатору и участнику Программы.

            4. Данное решение обнародовать в местах, определенных Уставом поселения, опубликовать решение в «Сборнике нормативных правовых актов Новодарковичского муниципального образования», разместить на официальном сайте администрации Новодарковичского муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novodarkovichi.ru/.
            5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
            6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новодарковичского сельского поселения Трофимова В.Г.
Глава Новодарковичского

сельского поселения

                                      В.Г.Трофимов